

Nobonobo Pufa Umo z funkcją spania



Cena

4 718,00 zł brutto

Atrybuty

Grupa tkanin Sofy: GRUPA 0, GRUPA I,
GRUPA II, GRUPA III, GRUPA IV

Opis

Pufa rozkładana Umo marki Nobonobo to niezwykle innowacyjny i prawdziwie zaskakujący model. Niewielkich rozmiarów mebel jest rozwiązaniem typu 2w1. Niecodzienny system rozkładania ergonomicznego stelaża i wygodny materac piankowy zamieniają w kilka sekund pufę w łóżko. Dzięki takiemu rozwiązaniu pufa Cushions doskonale sprawdzi się w niewielkich mieszkaniach jako dodatkowe miejsce do spania dla niespodziewanych gości. Złożona pufa zapewnia identyczny komfort użytkowania co sofa z linii Cushions i nie odbiega od niej wyglądem ze swymi charakterystycznymi naturalnymi marszczeniami i odwrotnym szyciem na krawędziach. Pufa z funkcją spania Cushions została zaprojektowana z myślą o współczesnych wnętrzach, w których w równym stopniu rządzą funkcjonalność i estetyka.

Produkcja polska, wysokiej jakości wykonanie oraz bardzo duży wybór tkanin!

Polecana tkanina: orion, stone, cameleon, glam velvet

GRUPY TKANIN:

Grupa 0: Ega, Orina, Poka, Grima, Bugia

Grupa I: Adel, Drop, Bilbo, Magnus, Tris

Grupa II: Napoli, Sofia, Eliot, Onda

Grupa III: Amaral, Cabrera kol. Zienia, Etna kol. Zienia, Green, Ileo, Molia, Mystic, Nuriel, Persempra 4, Roja kol. Zienia, Spirit, Tokyo, Vedra kol. Zienia, Viento kol. Zienia.

Grupa IV: Bellagio, Favola, Masala, Treccia

Wzorniki tkanin znajdują Państwo poniżej w "Pliki do pobrania".

Wymiary:

Wysokość całkowita: 43 cm

Wysokość siedziska: 43 cm

Głębokość całkowita: 75 cm

Szerokość siedziska: 90 cm

Powierzchnia spania: 192x80 cm

W uwagach prosimy o wpisanie wybranej tkaniny.

Zdjęcia na stronie są poglądowe. Prosimy o podanie wybranej tkaniny w komentarzu zamówienia.

Wymiary mebli tapicerowanych podane są w cm z tolerancją +/- 2%.

Ze względów technologicznych dopuszczalne są różnice w odcieniach kolorów.

Ten produkt wykonywany jest specjalnie dla Ciebie, nie podlega zwrotowi.

Galeria

